АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2015                                                ст. Мочище                                                        №  115

Об отказе в предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденными решением 12–той сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района, Новосибирской области от 26.04.2011г. № 1, пунктом 2.9 административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, утвержденного постановлением администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 16.05.2014 № 248, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 01.04.2015г., рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 01.04.2015г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства Степанову Николаю Евгеньевичу (на основании заявления в связи с тем, что размер земельного участка меньше установленного градостроительным регламентом минимального размера земельного участка) в части уменьшения предельной минимальной площади земельного участка с кадастровым номером 54:19:112001:7776, местоположением: Новосибирская область, Новосибирский район, п. Садовый, жилмассив Ключевой, ул. Российская, участок №9/1 (зона существующее малоэтажной индивидуальной застройки с приусадебными участками (1-3 эт.)), с 600 кв.м. до 378 кв.м. в связи с тем, что строительство объекта капитального строительства осуществляется без разрешения на строительство.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете Новосибирского района «Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета www.admstan.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                                                          О.Л. Данилова

О.В. Пучкина
    2947-183